
回覧 
町会員各位 

令和４年９月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『９・１０月度砂場公園、４丁目会館清掃及び市民体育祭について』 

 

初秋の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃につきまして下記のとおり実施させて頂

きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 また、１０月１６日に三年ぶりに市民体育祭が開催されます。こちらもご参加、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

◎ 砂場公園清掃（５３０運動） 

  ９月４日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

９月４日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：２・９・１７・１８班 

※コロナの影響で５３０が中止になった場合でも公園、会館清掃は実施します。 

 

◎ 砂場公園清掃 

  １０月２日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

１０月２日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：１１・１２・１３・１９班 

   

◎ 戸田市民体育祭について 

  本年度は午前中のみで市民体育祭が開催されます。未就学児から高齢者まで参加で

きる競技を予定しております。皆様のご参加よろしくお願い致します。 

  １０月１６日（日）場所：美女木小学校 集合：午前８時３０分 ４丁目テント 

  ※今回は午前中のみ開催、反省会が中止となりますので当番班さんのお手伝いはご

ざいません。会場設置、搬入等は役員さんで行いますので、役員さんは７時に会

館へお集まり下さい。よろしくお願い申し上げます。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


